
令和６年６月１８日 

 

神奈川大学秋田県宮陵会 

神奈川大学校友会会員 各位 

 

神奈川大学秋田県宮陵会 

会 長  佐々木 義 廣 
 
 

神奈川大学秋田県宮陵会総会開催について 

 

梅雨の候、皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

日頃より秋田県宮陵会活動につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり、令和６年度の総会を開催いたします

ので、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

今回、総会終了後、現在、神奈川大在学中で横手市出身の長谷川円香さん「2023 年

日本女子ゴルフドラコン選手権大会で見事優勝。日本ドラコン女王として、世界トップ

級ランク。」より講話を予定いたしておりますのでご参加頂ければ幸いです。 

また、講和には、校友会員の知人の方で興味のある方がいらっしゃれば参加出来ます。

希望の方は、事務局までご連絡をお願い申し上げます。 

 

記 

 

■日 時  令和６年７月２０日（土） 

・総  会 １４時３０分～ 

・講 話 １６時００分～ 

神奈川大学経営学部国際経営学科４年 

長谷川 円 香（横手市出身） 

 テーマ 「秋田から世界へ～神大生としての誇りを持って～」 

・懇親会 １７時～ 
 

■会 場  アキタパークホテル ２階（秋田市山王４丁目５－１０） 

 

■議 案  令和５年度事業報告及び決算について 

     令和６年度事業計画及び予算について 

     その他 
 

■会 費  懇親会費 男性５,５００円/女性３,５００円 
 

■連絡先  事務局 齋藤へ（℡．090-4630-5361） 

     ※ご出欠の程を同封の葉書にて７月１２日までにお知らせ下さい。 
 

お願い：総会にご出席できない会員は、同封いたしました郵便振替にて年会費

２,０００円の納付をお願い頂ければ幸いです。 


